
PRODUKTOVÁ KARTA

Moduł WLAN-FE Huawei Dongle
Kód produktu: AF.antenka.huawei.02

Smart Dongle (dále jen "Dongle") je dodatečný modul pro inteligentní komunikaci, který spolupracuje s měniči
Huawei. Umožňuje bezdrátovou komunikaci mezi měniči a správcovským systémem prostřednictvím sítí WLAN a Fast
Ethernet (FE). Pokud připojujete více měničů kaskádově, měli byste použít buď klíč Dongle nebo zařízení SmartLogger
pro síťový provoz. Není možné využívat obě metody připojení současně.

Varianty produktu
Index Cena

Moduł WLAN-FE Huawei Dongle
AF.antenka.huawei.02

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Smart Dongle (dále jen "Dongle") je dodatečný modul pro inteligentní komunikaci, který spolupracuje s měniči
Huawei. Umožňuje bezdrátovou komunikaci mezi měniči a správcovským systémem prostřednictvím sítí WLAN a Fast
Ethernet (FE). Pokud připojujete více měničů kaskádově, měli byste použít buď klíč Dongle nebo zařízení SmartLogger
pro síťový provoz. Není možné využívat obě metody připojení současně. Výhody Smart Dongle (v SDongleA-05):
Komunikace přes WLAN a Fast Ethernet (FE) Podpora externího monitorovacího systému výrobce "Plug & Play" -
Automatická obnova spojení Technické specifikace modulu Huawei Dongle WLAN-FE: Maximální počet podporovaných
zařízení - 10 Maximální počet podporovaných měničů - 10 Rozhraní připojení - USB Montáž - "Plug & Play" Indikátor -
LED indikátor Rozměry (Šířka * Výška * Hloubka) - 130 x 48 x 33 mm Hmotnost - 90 g Třída ochrany - IP65 (odolný
proti povětrnostním podmínkám pro zvýšenou stabilitu) Spotřeba energie (standard) - 2,5 W

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2025-01-18


	Moduł WLAN-FE Huawei Dongle
	Varianty produktu
	Popis výrobku


